Concours Mondioring St.Leu La Forét (France) les 15

et 16 octobre 2016

Juge: Mme Anne-Sophie Mullenders
H.A. : William Langlois (1-3) - Raphaél Ravon (2-3) - Vitali Cherlat (2) - Joye Brame

(1)

Echelon 1
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Joker du Clos de Yanervin

Ivero des Loups de St.Benoit
lako du Domaine d'Emyty

Jepsie du Chateau de Boxie
Indie

Inata des Trésors Dom. d'Eden
Joy du Sentier des Savannes
Garry des Crox de Heurtevent
Iro du Jardin de Bambous
H'Apache Mac Khalahann's

Full des Crocs de Heurtevent
Gost du Jardin de Bambous
Eyck von Damon der Dunklekraft
Joy du Rio Douro

Jade de la Forge aux Sept Flammes

Echelon 2
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Ippon du Bois les Dizy

Inouk des Deux Sabres

Gun du'Dommaine de la Rocheliere
Ix du Bois les Dizy

Haltik du Sentier des Savannes
laka du Bois les Dizy

Idole du Dom. Des Petits Ducs

Echelon 3
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F'Vitou du Chateau de Boxie

Fury du Dom. Des Petits Ducs

Foudre de la Forge aux Sept Flammes
Famas des Lointaines Galaxies
Grinchon du Dom. De la Gavaudiére
Diako des Deux Sabres

Duke du Vieux Marronnier
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Cherrier Francis
Sutter Jennifer
Ribet Jean-Pierre
Njoumeck Leopold
Pitou Laurent
Barbay Céline
Nau Muriel
Hauman Didier
Langlois Catherine
Lohio Caroline
Houllier Christian
Preux Florian
Martin Cindy

Stiel Séverine
Tissier Morgane

Langlois William
Ricoux Laurence
Landrin Nadia
Hoorelbeke Régis
Houllier Christian
Langlois William
Leprétre Peggy

Shanmugalingam Ajanthan
Saia Alexandre

Di-Manno Roger
Schneider Véronique
Berneuil Kevin

Diakowski Bernard
Boisseau Michel
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165
161.5
160
159
154.5
148.5
148
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142
139.5
133
122
116
84

284
272.5
269
263.5
250
222
214.5
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313.5



